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

D75 1H+KT 4. krs 33,00 m² 38,81 m² 612,80 € 20 246,00 €

D76 3H+KT 4. krs 78,00 m² 77,49 m² 1223,60 € 39 986,00 €

D77 4H+KT+S 5. krs 95,50 m² 90,92 m² 1435,60 € 50 187,00 €

D78 2H+KT 5. krs 52,00 m² 56,96 m² 899,40 € 28 978,00 €

D79 1H+KT 5. krs 33,00 m² 39,19 m² 618,80 € 20 450,00 €

D80 3H+KT 5. krs 78,00 m² 78,25 m² 1235,60 € 40 394,00 €
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WC-istuin

Keittiösaareke

Pesuallas

Sähköryhmäkeskus

Lattiakaivo

Suihku ja suihkuseinä

Pyykinpesukonevaraus

Mikroaaltouunivaraus 

Induktiolattialiesi ja uuni

Astianpesukone

Jääkaappipakastin

Tankokaappi

Vaatekaappi

NaulakkokaappiPyykkikaappi

Esteettömyyttä kuvaava 
pyörähdysympyrä

Alakatto tai kotelo

PY

JK/PK

Keittiön lavuaari

Eteinen
Olohuone
Keittotila
Ruokailutila
Makuuhuone
Kylpyhuone
Erillis-WC 
Vaatehuone
Varatie
Sauna
Alkovi

Siivous 
Kuivaushuone
Irtaimistovarasto
Väestönsuoja
Lastenvaunuvarasto
Ulkoiluvälinevarasto
Tekninen tila
Lämmönjakohuone
Ilmanvaihtokonehuone
Sähköpääkeskus
Sähkö- ja/tai teletekniikka
Jakokeskus

ET
OH
KT
RT

MH
KPH
WC
VH
VT

S
ALK

SAAREKE

Siivouskaappi
SK

APK

L+U

PPKV

Pesukonehana

vp Parvekkeen vedenpoistoputki / kaivo

MV

Kaappi, jääkaappipakastinvaraus
JK/PKV

Suihku ja suihkuverho

SIIV
KUIV
IRTV
VSS
LVV
UVV

TEKN
LJH

IVKH
SPK

SÄH / TELE
JAKOK

KS Käsisammutin

RK

Patteri

Parvekelasipaikka 
lasituksen ollessa avoinna

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

HASO KÄSKYNHALTIJANTIE 48

KÄSKYNHALTIJANTIE 48, 00620 HELSINKI

MERKKISELITTEET

29.01.2025
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Yleistä
Kohteen pääsuunnittelija on arkkitehti Vesa Humalisto (INARO Oy). 

Haso Käskynhaltijantie 48 sijaitsee Oulunkylässä Käskynhaltijantien varrella Kivipadontien 
risteystä vastapäätä, suunnilleen puolessa välissä pikaraitiotie 15:n pysäkkejä Teininpuisto ja 
Kustaankartano. Käskynhaltijantien varren uusiin kortteleihin sijoittuu liiketiloja, ja lähimpään 
päivittäistavarakauppaan on n. 400 m. Laajemmin käytössä on Oulunkylän keskustan palvelut.

Kohteessa on 2 asuinrakennusta, molemmissa rakennuksissa on kaksi hissillistä porrashuonetta. 
Sisäpihan puoleisissa porrashuoneissa on viisi kerrosta ja Käskynhaltijantien puoleisissa kuusi 
kerrosta sekä ullakko. Kadun varren porrashuoneisiin on esteetön sisäänkäynti Käskynhaltijantieltä 
ja sisäpihalta, pihasiivissä esteetön sisäänkäynti sisäpihalta molemmin puolin rakennusta.

Rakennettava yhtiö on savuton. Asunnoissa, parvekkeilla ja yhtiön hallitsemissa yhteisissä tiloissa, 
kuten saunoissa, kerhotiloissa ym. ei saa tupakoida. Pihalla tupakointi on kielletty.

Tontti
Rakennuspaikka sijaitsee Oulunkylän kaupunginosassa korttelissa 28142, tontilla 6. Tonttia rajaa 
Käskynhaltijantie luoteessa, samaan aikaan rakentuvan Heka Mestarintie 18:n tontti koillisessa 
ja vanhempien kerrostalojen tontit kaakossa ja lounaassa. Kohde rakennetaan kaupungin 
vuokratontille.

Asunnot
Asuntoja on yhtiössä yhteensä 78 kpl. Suurimpaan osaan asunnoista asuntoon kuuluu 
asuntokohtainen lasitettu parveke, joka on varustettavissa esteettömäksi terassilaudoituksella 
asukkaan toimesta. Maantasokerroksen asunnoissa B23, B24, C43, D64 on lasittamaton, esteetön 
pihaterassi. Osassa asuntoja on huoneistokohtainen sauna. Jokaiselle asunnolle kuuluu yhtiön 
väestönsuojassa tai ullakolla sijaitseva lämmin irtaimistovarasto. Kaikkiin asuntoihin on esteetön 
kulku ja ne on suunniteltu esteettömiksi.

Yhteistilat
Yhtiön hallintaan jäävissä tiloissa sijaitsevat asukkaiden yhteistilat. Pesula, kuivaushuoneet, 
kerhotila ja saunaosastot sijaitsevat maantasokerroksessa. Väestönsuoja (normaaliajan käyttö 
ulkoiluväline- ja irtaimistovarasto) sijaitsee D-portaan maantasokerroksessa. Lastenvaunuvarastot 
ja ulkoiluvälinevarastot ovat maantasokerroksessa. Pääosa irtaimistovarastoista sijaitsee A- ja 
C-portaiden ullakoilla.

Liiketilat
A-portaan maantasokerroksessa n. 100 m2 kokoinen liiketila ja C-portaan maantasossa on  
n. 37 m2 liiketila. Tilat tulevat Tilapalvelun hallintaan. Suuremmassa liiketilassa on varauduttu kaavan 
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